
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                          позачергова тринадцята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
 09 липня 2021 року                         Деражня                                         № 7 
                                                                                   
   Про  внесення змін до рішень міської ради  
 
 На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Земельного кодексу України, розглянувши заяви 
громадян, висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 
міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до п.п. 1.11 рішення сьомої сесії міської ради від 25 березня 
2021 р. №24 «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок», а саме: «вул. Барська м. Деражня» 
замінити на «за межами м. Деражня»; 
2. Внести зміни до п.п. 1.2 рішення дев`ятої сесії міської ради від 25 травня 
2021 р. №11 «Про  виділення земельної частки (паю) в натурі (на 
місцевості)», а саме: вказати кадастровий номер 6821589200:06:027:0164; 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 


